
Ogłoszenie nr 500221119-N-2018 z dnia 14-09-2018 r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością: 
dostawa opału w postaci zrębki drzewnej do kotłowni osiedlowej w Pieckach ul. Polna 3A 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 597969-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, 

Krajowy numer identyfikacyjny 28156139600000, ul. Polna  3a, 11-710   Piecki, woj. 

warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 742 10 52, e-mail zgkim@piecki.com.pl, faks 89 

742 22 73. 

Adres strony internetowej (url): bip.zgkim.piecki.com.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
dostawa opału w postaci zrębki drzewnej do kotłowni osiedlowej w Pieckach ul. Polna 3A 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy zrębki drzewnej w ilości ok 5600 mp. (14.000 

GJ) z rozładunkiem. Rozładunek w magazynie zrębki. Wymagane parametry zrębki: o Granulacja 

przeciętna 120x80x30 mm; maksymalna 250x80x50 mm o Wartość opałowa przeciętna 10 

MJ/kg, minimalna 8 MJ/kg o Wilgotność w przedziale od 30% do 50 % o Maksymalny pozom 

azotu 1,0 % o Maksymalny poziom siarki 1.000,0 mg/kg o Maksymalny poziom chloru 500,0 

mg/kg o Zawartość popiołu średnia 1%, maksymalna 3% o Zrębka nie może być zbutwiała ani 

zagnita, nie może być zanieczyszczona śniegiem, lodem, ziemią, piaskiem, mokrymi liśćmi, nie 

może zawierać żadnych innych dodatków, które mogłyby uszkodzić kocioł lub inne urządzenia. 

Łączna zawartość zanieczyszczeń obniżających wartość opałową zrębki, takich jak kora, trociny, 

igliwie nie może przekraczać 3 % dostarczanej partii zrębki. Podana wyżej ilość opału jest ilością 

szacunkową i jako taka nie może stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę 



jakichkolwiek roszczeń co do ilości faktycznie zamówionego przez Zamawiającego w toku 

realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 03416000-9

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2018 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 274400 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  

0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

tak

Nazwa wykonawcy: QUERCUS Sp. zo.o. 

Email wykonawcy: poczta@guercus.org.pl 

Adres pocztowy: Jana Pawła II 21, 12-130 Pasym 

Kod pocztowy: 12-130 

Miejscowość: Pasym 

Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 274400 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 274400 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 364000 

Waluta: PLN 



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


